12.780,00

247 Metildopa 250 mg Comprimido 125.000 HIPOLABOR R$
0,3090

R$
38.625,00

257
Midazolan
50mg/10ml

Ampola 5.000 TEUTO R$
2,8880

R$
14.440,00

266 Nifedipina 20mg Comprimido 53.000 NEO Q/HYP/BRAIN R$
0,0567

R$
3.005,10

 
Valor total R$ 345.209,09 (Trezentos e quarenta e cinco mil, duzentos e nove

reais e nove centavos)
 

 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.